Faktura ¢. 201800055

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:

Zpusob platby:
Jméno banky:
Bankovni spojeni:
Variabilni symbol:

Dodavatel

Jirdskova 4187
43003 Chomutov
Ceska republika

IC: 74274252
(Neplatce DPH)

MnoZstvi Popis

1Ks grafické prace - letak A3

1Ks grafické prace - plakat A2 - kandidatka

1Ks grafické prace - samolepa na auto

1Ks vyroba samolep na auto - 22 kus0

1 Ks grafickd prace - inzerce Kadanské noviny

4heads

19. 09. 2018
29. 09. 2018

Pfevodem

Komercni banka, a.s.
78-5408960227/0100
201800055

Odbératel

Jana Hladova
Zitna 1485
43201 Kadan
Ceska republika

Cena

2 000,00 CZK
800,00 CZK
400,00 CzK

2 129,60 CZK

300,00 CZK

Celkem:

Zivnostensky list vydal: MagistrOat mésta Chomutova ¢.j. MMCH/112169/2011

Vygenerovano aplikaci BillApp.cz

Cena celkem
2 000,00 CZK
800,00 CZK
400,00 CzK

2 129,60 CZK

300,00 CZK

5629,60 CZK



